Jure Ecclesiastico in linea recta Matrimonium dirimitur in infinitum. 123. 83. & seqq. In linea transversali usque ad quartu gra-dum. ib. 86. & seqq. Illaque limitatio est penalis sub excommunicatione latæ sententie. 124. 97.

Jure naturali affinitas illicita copula in nullo gradu dirimit Matrimonium. 127. 138. & seqq. Etiam in nullo gradu linea obli-qua. ib. 140. & seqq. An idem in primo gradu linea rectæ? 149. & seqq.

Jure Ecclesiastico affinitas dirimit Matrimoniū ad quartum. 128. 167. & seqq. Ex copula illicita usque ad secundum gradum inclusivè. ib. 169. In linea recta ex co-pula licita in infinitum. 129. 170. & seqq.

Ex Jure Ecclesiastico descendit impedimen-tum criminis. 129. 28. & seqq.

Metus an ex Jure naturali dirimit Matrimoniū? 141. 54. & seqq.

Impedimentum cultus disparitatis non ex Ju-re naturali. 149. 63. Nec Divino. ib. 65.

Sed

Index Rerum & Verborum.

Sed tantum Jure Ecclesiastico non scrip-turam, & ad prolixi legitimatem suffi-ciens? 43. & seqq. Quale dubium de valo-re Matrimonii legitimatem tollat? 62. 49. & seqq.

L.

Largitas.

L Argitas sponfalia pertinet ad accessoria sponfaliū. 27. 47. Secuto Matrimo-nio res donata irrevocabiliter acquiritur donatoria. ib. 48. Matrimonio non fe-cuto dubium refolvitur sub diffinitione ib. 49. & seqq. Si Sponfus ante nuptias Sponfia dedit oculum, Sponfia laceratur dimidi-um partem Sponfalicis largitatis. ib. 51. & seqq. Quod non vicissim obtinet in Sponfia. ib. 52. Quod ipsum extendit ad copulam. ib. 54. Non item ad ample-xus. ib. 55. Refolutio Sponfalicis largi-tatis quod simulum obligat in conscientia ante omnem sententiam. ib. 56. Quod excessum vero non aliter strinct, quam si præcessit exactione partis. ib. 57.

Legitimatio.

Legitimatio reddit liberos illegitimè natos, legitimos. 62. 57. Per Matrimonium le-gitimantur liberi tam naturales quam for-nicarii. ib. 58. Qui vero nati sunt ex pa-rentibus ad Matrimonium pro tunc contra-hendum inhabilibus, legitimari non pos-sunt. 59. An ad legitimationem liberorum sufficiat Matrimonium ratum? 60. & seqq. An similes Matrimonium secun-dum cum concubina vel meretrici contra-ctum? 61. 64. & seqq. An liberi legiti-mentur per Matrimonium putativum? 70. & seqq. An ad legitimationem sufficiat parentum habilitas tempore nativitatis? 74. & seqq. An nepos per Matrimonium avi possit legitimari? 64. 83. An ad legiti-mationem requiratur consensus libero-rum? ib. 89. & seqq.

Legitimatio potest etiam fieri per prescriptum Principis. 64. 93. Ex causa necessitatibus vel utilitatibus Ecclesiæ potest S. Pontifex ali-quetem etiam ad temporalia legitimare. 94. An hoc ipsum obtinet, quando S. Pontifex dispensat in radice Matrimonii? 65. 95. & seqq. Quid dicendum de legitimatione per oblationem curia? ib. 102. & seqq.